EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 19/2022

LUIZ JUNIOR PERUZZOLO, Assessor Jurídico da Associação dos Municípios do

Oeste de Santa Catarina – AMOSC, no uso de suas atribuições legais:

C O N V O C A:

Art. 1º Os Procuradores e Assessores Jurídicos para a Reunião do Colegiado de

Procuradores da Associação dos Municípios do Oeste de Santa Catarina - AMOSC a

realizar-se:

Data: 29 de julho de 2022 – (sexta-feira);

Local: Auditório da AMOSC;

Horário: Início 09:00h.

Art. 2º A Reunião terá como assunto principal:

I. Composição do Colegiado;

II. Outros assuntos de interesse dos municípios.

Art. 3º Esta convocação entra em vigor nesta data.

Chapecó, SC, 15 de julho de 2022.

Luiz Junior Peruzzolo
Assessor Juridico AMOSC

		2022-11-08T09:45:23-0300
	LUIZ JUNIOR PERUZZOLO:02657116906